Iv.- Rruc¡óru oe us esnrvrloolu¡s o cesros Rpnogeoos nesrl Rrures oe eue st xuat¡Rr
o¡ruRrulrutoo u r¡nulrueclóu trur¡clpeot.

DURANTE un E.rrcuctóN DEL coNTRATo, y HAsrA EL MoMENTo sE HAN ELABoRADo, AUToRtzADo y

PAGADO 338 (TRESCTENTAS TRETNTA Y OCHO) EST|MACIONES, pOR UN tMPORTE DE 5428,457,268.95
(CUATROCIENTOS VEINTIOCHO MILLONES, CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS SESENTA
y ocHo pEsos 95/1oo rvr.rrr.¡ ntlÁs r.v.A., MTSMAS euE sE DETALLAN A coNTrNutcló¡¡, EN LAS euE sE

TDENTTFTcAN DE FoRMA GENERAL cóvro FUERoN EJEcurADos Los TRABAJoS:

Durango No.2l9l, Paso 2. Cot. Roma Norte, Alcaldía Cuauhtémoc, C. P.06700, Ciudad de México.